
 Dzień Dobry w DPS Gierałcice

Strona główna /

 I Dziękujemy panom: Mirosławowi Bireckiemu, Rafałowi Negebauerowi i Arturowi Nowakowi czyli
Zarządowi Powiatu Kluczborskiego za udzielone wsparcie i zaopatrzenie DPS w maski ochronne
jednorazowe i wielorazowego użytkowania, kombinezony ochronne i żele antybakteryjne. 

II Dziękujemy Siostrom Elżbietankom z Wołczyna za życzenia z okazji Wielkanocy, za
słodycze dla podopiecznych Domu, za słowa otuchy w tych mrocznych czasach.
Jedmnocześnie życzymy zdrowia i radości.

 III Dziękujemy akcji "Kluczborskie krawcowe szyją dla służby zdrowia" i pani Annie Król,  za dar w
postaci masek ochronnych. Dziękujemy, pozdrawiamy. Życzymy zdrowia z okazji Świąt
Wielkanocnych.

 IV Dziękujemy za wsparcie w postaci fartuchów ochronnych, które dostarczył pan Artur
Nowak.

 V Dziękujemy Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej za dostarczenie nieodpłatnie do
Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach płynów odkażających do rąk i masek ochronnych.

VI Dziękujemy bratu Rafałowi Tańskiemu, kapelanowi DPS Gierałcice, za podarowanie nam
masek wielokrotnego użytku. Profesjonalnie wykonane, z certyfikatem jakości, serdecznie
dziękujemy.

VII  Dziękujemy Zarządowi Powiatu Kluczborskiemu za dar w postaci masek wielokrotnego użytku
i masek jednorazowych. Panowie: Mirosław Birecki i Artur Nowak osobiście dostarczyli maski do
DPS.

VIII Dziękujemy kolejny raz bratu Rafałowi Tańskiemu, naszemu duchowemu
przewodnikowi, za podarowanie masek ochronnych.

 IX Dziękujemy DT Dolny Śląsk sp. z o.o. i Toruńskim Zakładom Materiałów Opatrunkowych SA z
Torunia za wsparcie w postaci żelu do dezynfekcji, który znacząco podniesie poziom
zabezpieczenia sanitarnego naszych podopiecznych  i pracowników przed zakażeniem
koronawirusem . 

 X Dziękujemy za wsparcie w postaci masek ochronnych, przyłbic i rękawic ochronnych
przekazanych przez Opolski Urząd Wojewódzki.

 XI Dziękujemy przedstawicielowi firmy VERMEIREN za wsparcie w postaci środka do dezynfekcji
rąk.

XII Dziękujemy Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy za wsparcie w postaci masek
jednorazowych, płynu do dezynfekcji i mydła w płynie.
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XIII Dziękujemy INTEGRA B.R.O.P. i panu Dariuszowi Jabłońskiemu za wsparcie w postaci płynu
do dezynfekcji rąk i powierzchni.

XIV Dziekujemy za wsparcie w postaci masek wielokrotnego użycia, które przygotowała dla
DPS pani Violetta Radwańska.

XV Dziękujemy  firmie Wadim Plast sp. z o.o. i DPS w Kluczborku za wsparcie, w postaci,
dostarczenia przyłbic ochronnych.

XVI Dziękujemy za wsparcie Opolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w postaci rękawiczek
jednorazowych, masek ochronnych, przyłbic, kombinezonów ochronnych, płynów do
dezynfekcji rąk i powierzchni.

XVII Dziękujemy za wsparcie Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej z Opola w postaci
rękwic ochronnych, przyłbic, kombinezonów jednorazowego uzytku, i masek ochronnych. To
bardzo szczodre dary.

XVIII Dziękujemy za finansowe wsparcie firmie LESAFFRE POLSKA z Wołczyna,  za
przekazane środki pieniężne zakupimy środki ochrony osobistej dla mieszkańców i
pracowników naszego Domu.

XIX Dziękujemy za wsparcie FUNDACJI BIEDRONKI, w postaci masek jednorazowych, kapsułek
do dezynfekcji, chusteczek do dezynfekcji,, płynów do dezynfekcji powierzchni, chusteczek do
mycia, mydła w płynie i kremu do rąk. To bardzo hojny dar. 

XX Dziękujemy Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy za wsparcie w postaci masek
jednorazowych, płynu do dezynfekcji i mydła w płynie.

XXI dziękujemy za wsparcie Opolskiemu Urzedowi Wojewódzkiemu w postaci rekawiczek
jednorazowych, masek medycznych, półmasek, fartuchów chirurgicznych i przyłbic ochronnych.

XXII Dziękujemy za wsparcie Zakładowi Karnemu w Kluczborku a Także Zarządowi Powiatu
w Kluczborku, w postaci masek wielokrotnego użytku. #ResortSprawiedliwościPomaga

XXIII Dziękujemy za wsparcie DR.MAX ZDROWIE i dostarczenie żeli antybakteryjnych.

XXIV Dziękujemy za wsparcie  Wojewodzie Opolskiemu panu Adrianowi Czubak,
Pracownikom Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Opolskiego Urzędu Wjewódzkiego,
Pracownikom Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - dostarczone środki
ochrony osobistej a także środki dezynfekcyjne pomogły uchronić większość pracowników
przed zakażeniem COVID-19 i dzięki temu mogliśmy zapewnić odpowiednią opiekę naszym
mieszkańcom.
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